[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2018

    №_2821
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации

города Слободского от 19.02.2018 № 340
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 19.02.2018 № 340 «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие общего образования и дополнительного образования детей города Слободского на 2014-2020 годы» на 2018 год», а именно:

Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие общего образования и дополнительного образования детей города Слободского на 2014-2020 годы» на 2018 год изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Организационному отделу опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.

Глава города Слободского                                                                 И.В. Желвакова
	Приложение

к постановлению администрации

города Слободского

от 14.12.2018 № 2821

Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы

«Развитие общего образования и дополнительного образования детей

города Слободского на 2014-2020 годы» на 2018 год
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель

мероприятий
	Источник финансирования
	Финансирование (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат

	Всего:
	168513,2

	Областной

бюджет
	117825,3

	Бюджет города
	50687,9

	1.

	Мероприятие по обеспечению прав граждан на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего и дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных организациях города Слободского
	Муниципальные общеобразовательные организации

города Слободского

(МКОУ СОШ № 7,

МКОУ гимназия,

МКОУ СОШ № 14,

МБОУ СОШ № 5)
	Всего
	112658,4
	В общеобразовательных организациях города Слободского будут созданы условия для получения качественного начального общего, основного общего, среднего общего и дополнительного образования при эффективном использовании всех видов ресурсов

	Областной

бюджет
	112658,4

	2.
	Мероприятие по финансовому обеспечению деятельности муниципальных общеобразовательных организаций города Слободского
	Муниципальные общеобразовательные организации

города Слободского

(МКОУ СОШ № 7,

МКОУ гимназия,

МКОУ СОШ № 14,

МБОУ СОШ № 5)
	Всего:
	18335,1
	Содержание зданий, помещений муниципальных общеобразовательных организаций и прилегающих территорий в соответствии с установленными требованиями, выполнение предписаний надзорных органов

	Бюджет города
	18335,1

	3.

	Мероприятие по обеспечению прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дополнительного образования детей в муниципальных организациях дополнительного образования детей города Слободского
	Муниципальные организации дополнительного образования детей

города Слободского

(МКОУ ДОД СЮТур,

МБУ ДО ДЮСШ,

МБУ ДО ДШИ,

МКОУ ДО ДХШ)

	Всего:
	37519,7
	В организациях дополнительного образования детей города Слободского будут созданы условия для получения качественного дополнительного образования при эффективном использовании всех видов ресурсов

	Бюджет города
	32352,8

	Областной

бюджет
	5166,9